相关学校:

现将《关于扬州智慧学堂平台培训的通知》转发到各校,请根据文件要求结合本校类别准备材料,安排人员参会。请各校在3月8日上午将报名表发到指定邮箱。

联系人: 徐栋 联系电话: 83450320

邮 箱: 495127378@qq.com

教育局电教中心2019年3月6日

扬电教〔2019〕7号

关于扬州智慧学堂平台培训的通知

各县(市、区)教育局电教中心、装备中心,市开发区城乡管理局社会事业处,市蜀冈-瘦西湖风景名胜区管理委员会社会事业局,市生态科技新城社会事业局,市直各学校:

为保障新时代智慧教育扬州路计划有序推进,更好的做好扬州智慧学堂平台的全面推广使用,提升平台专业管理人员管理水平,促进使用者在平台应用过程中的规范操作,切实保障扬州智慧学堂平台稳定运行,特组织扬州智慧学堂平台培训。

一、培训地点和时间

培训地点:扬州市梅岭中学 会议室

第一期培训: 2019年3月13日(宝应、仪征、生态)

第二期培训: 2019年3月14日(江都、邗江、开发、景区)

第三期培训: 2019年3月15日(市直、广陵、高邮)报到时间: 每期培训日的上午8:30-9:00。

二、培训对象

培训对象: 2016-2019 年市智慧校园学校建设工作分管负责人和技术主管各一人。

三、培训内容和学时

针对扬州智慧学堂平台在学校的管理及应用进行业务培训, 每期8学时,培训操作合格后计入继续教育学时。

四、其他注意事项

参加培训人员需按照要求在参训前准备好以下材料:

- 1.**已接入平台单位**需在参训时携带已实名认证的学校管理 员账号1份、主要学科教师账号3份、同一班级学生账号3份。
- 2.未接入平台单位①请参训的系统管理员加入"扬州智慧教育服务平台"工作 QQ 群,群号 389029439。②在群文件中下载"XX 学校——扬州市智慧教育应用服务平台接入申请.docx"、"学校信息表.xls"及"扬州市智慧教育应用服务平台培训手册(2018 年 3 月版)(全).pdf"三个文件。③3 月 9 日前将"学校信息表.xls"填写好后发送至 zhousisi@whty.com.cn,电教馆将统一于 3 月 11 日前将相关信息回复至原邮箱。④参训管理员应按照平台培训手册相关内容,根据发回邮箱内容开通学校管理员账号 1 份、主要学科教师账号 3 份、同一班级学生账号 3 份,并按要求完成实名认证。⑤相关单位参训时需携带以上账号,并提供"XX 学校——扬州市智慧教育应用服务平台接入申请.docx"

纸质盖章件参加现场培训。账号开通过程中如有疑问请联系: 87934583。

请各地按照要求组织相关人员参加,并于 3 月 8 日前由各地将报名表汇总后发送至联系邮箱 247129627@qq.com, 市直学校直接报送,联系人: 杨老师,联系电话 87934573。

扬州市电化教育馆 2019年3月4日

参会学校名单:

2016-2018 创成"智慧校园"学校:

2016年: 仪征中学、青山中心学校

2017年:实验小学、实验小学西区校、第三中学、仪化三小、谢集小学、张集小学、胥浦小学、新集中学

2018 年: 真州小学、育才小学、龙河小学、二附初中、新城小学、新集小学、仪化二小、二附高中、第二中学、陈集小学

2019年创建申报学校:

实验中学、新城中学、月塘中学、香沟中心学校、实验中学东区校、 大仪中心小学、仪化一小